
UCHWAŁA NR XI/181/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/655/12 Rady Miejskiej Wrocławia w sprawie podziału Wrocławia 
na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i 1572) oraz art. 6d ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399) Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/655/12 Rady Miejskiej Wrocławia z dnia 5 lipca 2012 r. w sprawie podziału 
Wrocławia na sektory odbierania odpadów komunalnych (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 2890) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do umów w sprawie zamówienia publicznego na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
z terenu Miasta Wrocławia zawartych przed dniem wejścia życie niniejszej uchwały, stosuje się uchwałę 
zmienianą w § 1 w brzmieniu dotychczasowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 

Magdalena Razik-Trziszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20507B6-B67A-4AFF-B95E-E2E48B182E0F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XI/181/24 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

Podział Wrocławia na sektory odbierania odpadów komunalnych 

Numer sektora Nazwa osiedla 
Osiedle Kleczków 
Osiedle Nadodrze 
Osiedle Ołbin 
Osiedle Plac Grunwaldzki 
Osiedle Przedmieście Świdnickie 

Sektor 1 

Osiedle Stare Miasto 
Osiedle Borek 
Osiedle Gajowice 
Osiedle Grabiszyn - Grabiszynek 
Osiedle Klecina 
Osiedle Krzyki Partynice 
Osiedle Oporów 

Sektor 2 

Osiedle Powstańców Śląskich 
Osiedle Bieńkowice 
Osiedle Brochów 
Osiedle Gaj 
Osiedle Huby 
Osiedle Jagodno 
Osiedle Księże 
Osiedle Ołtaszyn 
Osiedle Przedmieście Oławskie 
Osiedle Tarnogaj 

Sektor 3 

Osiedle Wojszyce 
Osiedle Biskupin - Sępolno - Dąbie - Bartoszowice 
Osiedle Karłowice - Różanka 
Osiedle Kowale 
Osiedle Pawłowice 
Osiedle Psie Pole - Zawidawie 
Osiedle Sołtysowice 
Osiedle Swojczyce - Strachocin - Wojnów 

Sektor 4 

Osiedle Zacisze-Zalesie-Szczytniki 
Osiedle Gądów-Popowice Południe 
Osiedle Kuźniki 
Osiedle Lipa Piotrowska 
Osiedle Osobowice - Rędzin 
Osiedle Pilczyce - Kozanów - Popowice Północ 
Osiedle Polanowice - Poświętne - Ligota 
Osiedle Szczepin 
Osiedle Świniary 

Sektor 5 

Osiedle Widawa 
Osiedle Jerzmanowo - Jarnołtów - Strachowice - 
Osiniec 
Osiedle Leśnica Sektor 6 

Osiedle Maślice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20507B6-B67A-4AFF-B95E-E2E48B182E0F. Podpisany Strona 2



Osiedle Muchobór Mały 
Osiedle Muchobór Wielki 
Osiedle Nowy Dwór 
Osiedle Pracze Odrzańskie 
Osiedle Żerniki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20507B6-B67A-4AFF-B95E-E2E48B182E0F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2  
do uchwały nr XI/181/24 
Rady Miejskiej Wrocławia 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D20507B6-B67A-4AFF-B95E-E2E48B182E0F. Podpisany Strona 4


